Kit de charge pour ordinateur portable, smartphone et tablette avec
chargeur mural 65W Power Delivery et câble USB-C 2 m
SKU: LAKITTR1C65WK
Une solution pratique, compacte et complète pour recharger tous vos appareils
RECHARGE PUISSANTE ET SÛRE ÉGALEMENT POUR LES ORDINATEURS PORTABLES
Ce kit pratique et complet est conçu pour offrir une recharge rapide et haute puissance, parfaite pour ordinateurs portables,
smartphones et tablettes. Grâce à sa puissance élevée (jusqu’à 65W), le chargeur inclus permet d’alimenter également les appareils
les plus exigeants, idéal pour le télétravail, les études et l’utilisation quotidienne au bureau ou à la maison.
TECHNOLOGIE POWER DELIVERY POUR UNE RECHARGE DYNAMIQUE ET SÛRE
La technologie Power Delivery 3.0 permet au chargeur d’adapter automatiquement la puissance en fonction de l’appareil connecté.
Ce système garantit une recharge optimisée, stable et sûre, améliorant l’efficacité énergétique, protégeant la batterie et réduisant
les temps de charge.
UNE SOLUTION DE CHARGE COMPACTE ET COMPLÈTE
Les semi-conducteurs GaN (nitrure de gallium) permettent d’obtenir des performances élevées dans un format compact : le résultat
est des chargeurs plus petits mais plus efficaces, faciles à transporter sans compromis sur la puissance.
Commencez à recharger immédiatement sans accessoires supplémentaires : le câble USB-C de 2 mètres inclus offre une plus
grande liberté d’utilisation, rendant le kit pratique au bureau, à la maison ou en voyage. En plus de la fonction de charge, ce câble
prend également en charge la synchronisation et le transfert de données.
CE QUI LE DISTINGUE
Chargeur 65W avec port USB-C
Power Delivery 3.0 : puissance optimisée selon l’appareil connecté
Semi-conducteurs GaN : compacité et efficacité
Câble de charge et de données USB-C 2 m inclus
Idéal pour ordinateurs portables, smartphones et tablettes
Design compact : 58x35,4 mm
CONTENU DE L’EMBALLAGE
1 chargeur mural
•
•
•
•
•
•
•
1 câble•
Kit de charge pour ordinateur portable, smartphone et tablette avec chargeur mural 65W Power Delivery et câble USB-C 2 m
SKU: LAKITTR1C65WK
Données techniques
SKU: LAKITTR1C65WK
Puissance de sortie: 65W
Puissance maximale distribuée: 65 W
EAN: 8018417541247
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, L'appareil est protégé par une
double isolation, aucun raccordement de sécurité à la terre n'est
autorisé, Emballage de l'article soumis au système de recyclage
"Green Dot", Utiliser le produit dans un environnement fermé et
protégé, L'emballage de l'article est recyclable, Article soumis au
marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Sortie: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A /12V D.C. 3A/15V D.C. 3A /20V D.C.
3,25A (PD 65W)
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU
Technologie: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Qté Inner: 6 Pz
Qté Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Kit de charge pour ordinateur portable, smartphone et tablette avec chargeur mural 65W Power Delivery et câble USB-C 2 m
	SKU: LAKITTR1C65WK
	Une solution pratique, compacte et complète pour recharger tous vos appareils
	Kit de charge pour ordinateur portable, smartphone et tablette avec chargeur mural 65W Power Delivery et câble USB-C 2 m